
1 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. DS202401356 

                                               číslo Dodatku: 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,    

ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:    STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem:          Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1 

zastoupený:    panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věcech technických:          paní oddělení technické správy budov  

 edoucím oddělení technické správy   

                                               budov                                            

IČO:    00262978 

DIČ:    CZ00262978 

bankovní spojení:  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    KVAPRO spol. s r.o.                

se sídlem:          Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem  

zastoupené:    Janou Kvapilovou, jednatelkou 

ve věcech technických:  

IČ:    25479946 

DIČ:    CZ25479946 

bankovní spojení:   

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  vložka 

20079. 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“, a/nebo jednotlivě 

jako „smluvní strana“) 

I.  

Preambule 

1) Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2024 Smlouvu o dílo č. DS202301356 a následně dodatek 

č.1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce a modernizace stravovacího 

pavilonu základní školy náměstí Míru v Liberci - Ruprechticích. Především se jedná o 

modernizaci školní kuchyně, prostoru pro mytí nádobí, změnu dispozic skladovacích ploch, 

rekonstrukci zázemí pro personál kuchyně, výměnu stávajícího lapolu a vybudování retenční 

nádrže pro akumulaci dešťových vod, včetně dalších činností, které jsou s tímto spojeny (dále 

též „dílo“), a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „ZŠ Liberec, nám. Míru – 

modernizace kuchyně, stavební část“. 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) je rozšíření předmětu plnění sjednaného 

smluvními stranami v ustanovení čl. II. Předmět, účel a místo plnění a specifikovaného v 

položkovém rozpočtu tvořícím přílohu č. 1 Smlouvy, a dále změna výše ceny za dílo sjednané 

smluvními stranami v ustanovení čl. V. Cena za dílo.  



2 

2. V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba některé práce nerealizovat a naopak realizovat 

neočekávané dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 

smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž tyto práce nemohl objednatel 

jednající s náležitou odbornou péčí předvídat. Dále vyvstala potřeba realizace některých prací 

na žádost objednatele. 

3. Dodatečné stavební práce a méněpráce uvedené ve Změnovém listě č. 2 jsou realizovány 

v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy, jelikož tato 

změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro 

nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce.  

III. 

Předmět, účel a místo plnění 

1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně předmětu plnění: 

a) Z rozpočtu stavby jsou odečteny položky v hodnotě 495 139,65 Kč bez DPH. 

b) Do rozpočtu jsou doplněny položky v souhrnné hodnotě 723 952,90 Kč bez DPH.  

2. Změny díla, tj. dodatečné nepředvídatelné vícepráce a méněpráce a okolnosti k nim vedoucí 

jsou podrobně specifikovány ve Změnovém listě č. 2 s položkovým rozpočtem, které tvoří 

přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí. Jedná se zejména o dodávku a montáž 

akustického podhledu do jídelny a dodávku a montáž hygienických žlabů a vpustí do varny. 

IV. 

Cena za dílo 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VI. odst. 6 Smlouvy dohodly, v důsledku změny předmětu 

plnění uvedené výše, na změně ceny za dílo sjednané v čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to na jejím 

celkovém navýšení o částku 228 813,25 Kč bez DPH.           
       Původní cena za dílo činí:  

 

Cena díla bez DPH                                12 650 141,98 Kč 

DPH 21%                                                2 656 529,81 Kč  

Celková cena díla včetně DPH           15 306 671,79 Kč 

 

  Účastníky nově dohodnutá cena za dílo činí:  

 

Celková cena díla bez DPH                  12 878 955,23 Kč 

DPH 21%                                                2 704 580,59 Kč  

Celková cena díla včetně DPH           15 583 535,82 Kč 

 

 
 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 19. schůze Rady města Liberec č. 

1082/2024 ze dne 8. 10. 2024.  

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 



3 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

VI. 

Doložky 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto dodatku, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v 

případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

 

Přílohy:  č. 1: změnový list č. 2s položkovým rozpočtem 

                    

 

 V Liberci, dne ……………………                                     V Liberci, dne ……………………… 

                                  

KVAPRO spol. s r.o. 

Jana Kvapilová  

jednatelka společnosti 

                                STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

     Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.         

                   primátor města 

 



Protokol o změně díla Změnový list č.2

2. Požární vodovod (nerealizován - zachován stáv.funkční rozvod)

3. Elektroinstalace slaboproud (odpočty)

4. MaR (odpočty)

3. Elektroinstalace - silnoproud (doplnění v rozvaděči)

x

ano

ano

ano

x

x

               x

sazba: 21%

p
ří

lo
h

y Přílohy:

1x soupis méněpráce, 1x soupis vícepráce

TDS:

Objednatel:

náklady na změnu vč. DPH

ú
d

aj
e

 o
 

sl
o

že
n

í c
e

n
y 

zm
ě

n
y

hodnota přípočtů (víceprací)
723,952.90

celkem v Kč bez DPH

KVAPRO spol. s r.o.

náklady na změnu v Kč bez DPH 228,813.25

Výše DPH 48,050.78

276,864.03

ú
d

aj
e

 o
 c

e
n

ě
 

zm
ě

n
y

ocenění změny předložil:

Popis a zdůvodnění změny:

1. Vodovodní potrubí (úprava rozsahu venk.vodovodu)

Vícepráce:

hodnota odpočtů (méněprací)
495,139.65

celkem v Kč bez DPH

jiné

Méněpráce:

Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)

zúžení nebo rozšíření předmětu díla

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

19/09/2024

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:

ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ano

5. Protipožární systém (odpočty)

práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

1. Rošty gastro, hygienické žlaby a vpusti

2. Akustický strop jídelny

Předmět změny: neprováděné práce, dodatečné stavební práce

 ZŠ Liberec, náměstí Míru - Modernizace a stavební úpravy kuchyně se zázemím

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, Nám.Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ: 25479946, Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem

TDS:

Název ZL: Protokol o změně díla



1 a - Příloha ke změnovému listu č. 2

1. Vodovodní potrubí (úprava rozsahu venk.vodovodu) 46,914.00 Kč-          

2. Požární vodovod (nerealizován - zachován stáv.funkční rozvod) 110,198.40 Kč-        

3. Elektroinstalace slaboproud (odpočty) 19,059.00 Kč-          

4. MaR (odpočty) 318,608.25 Kč-        

5. Protipožární systém (odpočty) 360.00 Kč-               

Cena celkem:   (odečet) 495,139.65 Kč-       

Méněpráce:

TDS:

Název: Soupis - méněpráce

 ZŠ Liberec, náměstí Míru - Modernizace a stavební úpravy kuchyně se zázemím

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, Nám.Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ: 25479946, Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem



1 b - Příloha ke změnovému listu č. 2

1. Rošty gastro, hygienické žlaby a vpusti       315,788.00 Kč 

2. Akustický strop jídelny       349,677.90 Kč 

3. Elektroinstalace - silnoprou (doplnění v rozvaděči) 58,487.00 Kč        

Cena celkem:   (přípočet) 723,952.90 Kč     

Vícepráce:

TDS:

Název: Soupis - vícepráce

 ZŠ Liberec, náměstí Míru - Modernizace a stavební úpravy kuchyně se zázemím

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, Nám.Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ: 25479946, Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 315,788.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 0.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 0.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 0.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 315,788.00 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 315,788.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 66,315.48

Cena s DPH 382,103.48

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - rošty gastro

nerezové rošty, hygienické žlaby a vpusti

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

315,788.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3

  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

    

    

  

          

  

      

  

  

  

  

        
  

  

      
  

  

  

    
    
    
  

              
  

    
  

      
  

    

  

  

Název stavby Vícepráce ZŠ Míru - rošty gastro JKSO 

Název objektu nerezové rošty, hygienické žlaby a vpusti EčČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

11.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0.00 0 0.00 0.00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | (Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 |HSV  |Dodávky 315,788.00 | 8 |Práce přesčas 0.00 |13|Zařízení staveniště 0.00 

2 Montáž 0.00 | 9 |Bez pevné podl. 0.00 |14|Projektové práce 0.00 

3 |PSV  |Dodávky 0.00 | 10 Kulturní památka 0.00 |15|Územní vlivy 0.00 

Montáž 0.00 111 0.00 |16|Provozní vlivy 0.00 

5 |"M" | |Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0.00 

6 Montáž 0.00 18|VRN z rozpočtu 0.00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 315,788.00 | 12|DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0.00 

20|HZS 0.00 [21 |Kompl. činnost 0.00 |22|Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 315,788.00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12.0 0.00 0.00 

základní 21.0 315,788.00 66,315.48 

Cena s DPH 382,103.48 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0.00 

Klouzavá doložka 0.00 

Zvýhodnění 0.00         
  

Stana l 23 

  

 



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - rošty gastro
Objekt:   nerezové rošty, hygienické žlaby a vpusti

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   11. 9. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   315,788.00 0.00 315,788.00 0.000 0.000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   315,788.00 0.00 315,788.00 0.000 0.000

Celkem   315,788.00 0.00 315,788.00 0.000 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3

  

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - rošty gastro 

Objekt: nerezové rošty, hygienické žlaby a vpusti 

Objednatel: Statutární město Liberec 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

  

            
  

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 11.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 315,788.00 0.00 315,788.00 0.000 0.000 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 315,788.00 0.00 315,788.00 0.000 0.000 

Celkem 315,788.00 0.00 315,788.00 0.000 0.000 

Strana 2 23 

 



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - rošty gastro
Objekt:   nerezové rošty, hygienické žlaby a vpusti

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   11. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV   315,788.00 0.00 315,788.00 0.000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   315,788.00 0.00 315,788.00 0.000
1 10 9 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100   soub 1.000 24,600.00 24,600.00 0.00 24,600.00 0.000

2 34 30a ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100   soub 1.000 25,300.00 25,300.00 0.00 25,300.00 0.000

3 35 30b ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100   soub 1.000 25,300.00 25,300.00 0.00 25,300.00 0.000

4 60 49a TELESKOPICKÁ VPUSŤ HYGIENICKÁ, KRUHOVÁ, SVISLÁ, DN70   soub 1.000 14,800.00 14,800.00 0.00 14,800.00 0.000

5 61 49b TELESKOPICKÁ VPUSŤ HYGIENICKÁ, KRUHOVÁ, SVISLÁ, DN70   soub 1.000 14,800.00 14,800.00 0.00 14,800.00 0.000

6 73 58 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100   soub 1.000 28,500.00 28,500.00 0.00 28,500.00 0.000

7 77 60 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100   soub 1.000 28,500.00 28,500.00 0.00 28,500.00 0.000

8 86 64 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100   soub 1.000 33,400.00 33,400.00 0.00 33,400.00 0.000

9 93 66 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100   soub 1.000 39,098.00 39,098.00 0.00 39,098.00 0.000

10 142 109 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100   soub 1.000 40,900.00 40,900.00 0.00 40,900.00 0.000

11 150 115 TELESKOPICKÁ VPUSŤ HYGIENICKÁ, HRANATÁ, SVISLÁ, DN70   soub 1.000 13,530.00 13,530.00 0.00 13,530.00 0.000

12 151 116 TELESKOPICKÁ VPUSŤ HYGIENICKÁ, HRANATÁ, SVISLÁ, DN70   soub 1.000 13,530.00 13,530.00 0.00 13,530.00 0.000

13 164 136 TELESKOPICKÁ VPUSŤ HYGIENICKÁ, HRANATÁ, SVISLÁ, DN70   soub 1.000 13,530.00 13,530.00 0.00 13,530.00 0.000

Celkem   315,788.00 0.00 315,788.00 0.000

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - rošty gastro 

ROZPOČET 

  

                      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        
  

Objekt: nerezové rošty, hygienické žlaby a vpusti 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 11.9.2024 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství . Cena Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

PSV Práce a dodávky PSV 315,788.00 0.00 315,788.00 0.000 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 315,788.00 0.00 315,788.00 0.000 

1 10. 9 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100 soub 1.000 24,600.00 24,600.00 0.00 24,600.00 0.000 

2 34. |30a ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100 soub 1.000 25,300.00 25,300.00 0.00 25,300.00 0.000 

3 35 | |30b ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100 soub 1.000 25,300.00 25,300.00 0.00 25,300.00 0.000 

4 60 | |49a TELESKOPICKÁ VPUSŤ HYGIENICKÁ, KRUHOVÁ, SVISLÁ, DN70 soub 1.000 14,800.00 14,800.00 0.00 14,800.00 0.000 

5 61.. [49b TELESKOPICKÁ VPUSŤ HYGIENICKÁ, KRUHOVÁ, SVISLÁ, DN70 soub 1.000 14,800.00 14,800.00 0.00 14,800.00 0.000 

6 73. |58 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100 soub 1.000 28,500.00 28,500.00 0.00 28,500.00 0.000 

7 77. 160 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100 soub 1.000 28,500.00 28,500.00 0.00 28,500.00 0.000 

8 86 [64 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100 soub 1.000 33,400.00 33,400.00 0.00 33,400.00 0.000 

9 93. 66 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100 soub 1.000 39,098.00 39,098.00 0.00 39,098.00 0.000 

10 142 |109 ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ SVISLÁ, DN100 soub 1.000 40,900.00 40,900.00 0.00 40,900.00 0.000 

11 150 |115 TELESKOPICKÁ VPUSŤ HYGIENICKÁ, HRANATÁ, SVISLÁ, DN70 soub 1.000 13,530.00 13,530.00 0.00 13,530.00 0.000 

12 151. [116 TELESKOPICKÁ VPUSŤ HYGIENICKÁ, HRANATÁ, SVISLÁ, DN70 soub 1.000 13,530.00 13,530.00 0.00 13,530.00 0.000 

13 164. |136 TELESKOPICKÁ VPUSŤ HYGIENICKÁ, HRANATÁ, SVISLÁ, DN70 soub 1.000 13,530.00 13,530.00 0.00 13,530.00 0.000 

Celkem 315,788.00 0.00 315,788.00 0.000 

Strana 3 23 

  

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

02/09/2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 0.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 53,492.44 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 296,185.46 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 349,677.90 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 349,677.90

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 73,432.36

Cena s DPH 423,110.26

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

0.00

349,677.90

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - akustický strop jídelny

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

   Strana 1  z 3

  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

    

    

  

          

  

    

  

  

  

  

        
  

  

      
  

  

  

    
    
    
  

              
  

    
  

      
  

    

  

  

Název stavby Vícepráce ZŠ Míru - akustický strop jídelny JKSO 

Název objektu EčČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

[o2'09/2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0.00 0 0.00 0.00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | (Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 |HSV  |Dodávky 0.00 | 8 (Práce přesčas 0.00 |13|Zařízení staveniště 0.00 

2 Montáž 0.00 | 9 |Bez pevné podl. 0.00 |14|Projektové práce 0.00 

3 |PSV  |Dodávky 53,492.44 | 10 Kulturní památka 0.00 |15|Územní vlivy 0.00 

Montáž 296,185.46 [11 0.00 |16|Provozní vlivy 0.00 

5 |"M" | |Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0.00 

6 Montáž 0.00 18|VRN z rozpočtu 0.00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 349,677.90 | 12|DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0.00 

20|HZS 0.00 [21 |Kompl. činnost 0.00 |22|Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 349,677.90 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12.0 0.00 0.00 

základní 21.0 349,677.90 73,432.36 

Cena s DPH 423,110.26 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0.00 

Klouzavá doložka 0.00 

Zvýhodnění 0.00         
  

Stana l 23 

  

 



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - akustický strop jídelny
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   02. 9. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074 0.000

714 Akustická a protiotřesová opatření   53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074 0.000

Celkem   53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3

  

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - akustický strop jídelny 

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec Ruprechtice 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Zpracoval: 

Datum: 02.9.2024 

  

            
  

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074 0.000 

714 Akustická a protiotřesová opatření 53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074 0.000 

Celkem 53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074 0.000 

Strana 2 23 

 



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - akustický strop jídelny
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   02. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV   53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074

714 Akustická a protiotřesová opatření   53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074

1 714 714112.R01
Montáž akustických obkladů z desek vyplněných křemičitým pískem 
stropů, ukotvených na rošt (bez podkladového roštu) kovový   m2 206.910 1,690.00 53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074

Celkem   53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3

  

  

ROZPOČET 
Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - akustický strop jídelny 

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 02. 9. 2024 

  

                    
  

  

                    
  

č. KCN Kód položky Popis MJ ní je ová Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074 

714 Akustická a protiotřesová opatření 53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074 

Montáž akustických obkladů z desek vyplněných křemičitým pískem 

1 714 714112.R01 stropů, ukotvených na rošt (bez podkladového roštu) kovový m2 206.910 1,690.00 53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074 

Celkem 53,492.44 296,185.46 349,677.90 0.074 

Strana 3 23 

  

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž -46,914.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 0.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 0.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) -46,914.0012DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -46,914.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 -9,851.94

Cena s DPH -56,765.94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

0.00

-46,914.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

25479946

Méněpráce ZŠ Míru - vodovodní potrubí

úprava rozsahu venkovního vodovodu

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

   Strana 1  z 3

  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

IMéněpráce ZŠ Míru - vodovodní potrubí 

  

  

      

  

      

  

  

  

      
  

  

  

  

        
  

  

      
  

  

  

    
    
    
  

              
  

  

  

  
          

  

    

  

        

Název stavby JKSO 

Název objektu úprava rozsahu venkovního vodovodu EČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

11.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0.00 0 0.00 0.00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | (Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby 

1 |HSV (Dodávky 0.00 | 8 (Práce přesčas 0.00 |13|Zařízení staveniště 0.00 

2 Montáž -46,914.00 | 9 (Bez pevné podl. 0.00 Projektové práce 0.00 

3 |PSV  |Dodávky 0.00 | 10 Kulturní památka 0.00 Územní vlivy 0.00 

Montáž 0.00 111 0.00 Provozní vlivy 0.00 

5|"Mm" Dodávky 0.00 Jiné VRN 0.00 

6 Montáž 0.00 VRN z rozpočtu 0.00 

7 |ZRN (ř. 1-6) -46,914.00 | 12|DN (ř. 8-11) VRN (ř. 13-18) 0.00 

20|HZS 0.00 [21 |Kompl. činnost 0.00 |22|Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -46,914.00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12.0 0.00 0.00 

základní 21.0 -46,914.00 -9,851.94 

Cena s DPH -56,765.94 

Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0.00 

Klouzavá doložka 0.00 

Zvýhodnění 0.00 
  

Stana l 23 

 



Stavba:   Méněpráce ZŠ Míru - vodovodní potrubí
Objekt:   úprava rozsahu venkovního vodovodu

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   11. 9. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

89 Vodovodní potrubí   0.00 -46,914.00 -46,914.00 0.000 0.000

Celkem   0.00 -46,914.00 -46,914.00 0.000 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3

  

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - vodovodní potrubí 

Objekt: úprava rozsahu venkovního vodovodu 

Objednatel: Statutární město Liberec 

  

            
  

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 11.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

89 Vodovodní potrubí 0.00 -46,914.00 -46,914.00 0.000 0.000 

Celkem 0.00 -46,914.00 -46,914.00 0.000 0.000 

Strana 2 23 

 



Stavba:   Méněpráce ZŠ Míru - vodovodní potrubí
Objekt:   úprava rozsahu venkovního vodovodu

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:   
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   11. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

89 Vodovodní potrubí   0.00 -46,914.00 -46,914.00 0.000
100 R 871171121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm   m 45.000 -299.00 0.00 -13,455.00 -13,455.00 0.000

101 R 871181121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm   m 45.000 -333.00 0.00 -14,985.00 -14,985.00 0.000

102 R 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50   m 168.000 -13.00 0.00 -2,184.00 -2,184.00 0.000

103 R 722290218R00 Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 200   m 90.000 -14.00 0.00 -1,260.00 -1,260.00 0.000

104 R 899721112R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm   m 90.000 -9.00 0.00 -810.00 -810.00 0.000

105 R 899731112R00 Vodič signalizační CYY 2,5 mm2   m 90.000 -9.00 0.00 -810.00 -810.00 0.000

106 R 286135116 Trubka PE100 SDR11 50x4,6 mm (VČETNĚ elektrokolen)   m 45.000 -165.00 0.00 -7,425.00 -7,425.00 0.000

107 R 286135112 Trubka PE100 SDR11 40x3,7 mm (VČETNĚ elektrokolen)   m 45.000 -133.00 0.00 -5,985.00 -5,985.00 0.000

Celkem   0.00 -46,914.00 -46,914.00 0.000

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3

Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - vodovodní potrubí 

ROZPOČET 

  

                        

  

  

  

  

  

  

  

                          

Objekt: úprava rozsahu venkovního vodovodu 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 11.9.2024 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství . Cena Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

89 Vodovodní potrubí 0.00 -46,914.00 -46,914.00 0.000 

100 R 871171121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm m 45.000 -299.00 0.00 -13,455.00 -13,455.00 0.000 

101 R 871181121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm m 45.000 -333.00 0.00 -14,985.00 -14,985.00 0.000 

102 R 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 168.000 -13.00 0.00 -2,184.00 -2,184.00 0.000 

103 R 722290218R00 Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 200 m 90.000 -14.00 0.00 -1,260.00 -1,260.00 0.000 

104 R 899721112R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm m 90.000 -9.00 0.00 -810.00 -810.00 0.000 

105 R 899731112R00 Vodič signalizační CYY 2,5 mm2 m 90.000 -9.00 0.00 -810.00 -810.00 0.000 

106 R 286135116 Trubka PE100 SDR11 50x4,6 mm (VČETNĚ elektrokolen) m 45.000 -165.00 0.00 -7,425.00 -7,425.00 0.000 

107 R 286135112 Trubka PE100 SDR11 40x3,7 mm (VČETNĚ elektrokolen) m 45.000 -133.00 0.00 -5,985.00 -5,985.00 0.000 

Celkem 0.00 -46,914.00 -46,914.00 0.000 

Strana 3 23 

  

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž -110,198.40 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 0.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 0.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) -110,198.4012DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -110,198.40

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 -23,141.66

Cena s DPH -133,340.06

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

0.00

-110,198.40

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

25479946

Méněpráce ZŠ Míru - požární vodovod

(nerealizováno - zachován stáv.funkční rozvod)

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

   Strana 1  z 3

  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

    

    

  

          

  

      

  

  

  

  

        
  

  

      
  

  

  

    
    
    
  

              
  

    
  

      
  

    

  

  

Název stavby Iméněpráce ZŠ Míru - požární vodovod JKSO 

Název objektu (nerealizováno - zachován stáv.funkční rozvod) EčČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

11.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0.00 0 0.00 0.00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | (Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 |HSV (Dodávky 0.00 | 8 (Práce přesčas 0.00 |13|Zařízení staveniště 0.00 

2 Montáž -110,198.40 | 9 Bez pevné podl. 0.00 |14|Projektové práce 0.00 

3 |PSV  |Dodávky 0.00 | 10 Kulturní památka 0.00 |15|Územní vlivy 0.00 

Montáž 0.00 111 0.00 |16|Provozní vlivy 0.00 

5 |"M" | |Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0.00 

6 Montáž 0.00 18|VRN z rozpočtu 0.00 

7 |ZRN (ř. 1-6) -110,198.40 | 12|DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0.00 

20|HZS 0.00 [21 |Kompl. činnost 0.00 |22|Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -110,198.40 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12.0 0.00 0.00 

základní 21.0 -110,198.40 -23,141.66 

Cena s DPH -133,340.06 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0.00 

Klouzavá doložka 0.00 

Zvýhodnění 0.00         
  

Stana l 23 

  

 



Stavba:   Méněpráce ZŠ Míru - požární vodovod
Objekt:   (nerealizováno - zachován stáv.funkční rozvod)

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   11. 9. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

35
Požární vodovod (potrubí, 
armatury a zařízení)   0.00 -110,198.40 -110,198.40 0.000 0.000

Celkem   0.00 -110,198.40 -110,198.40 0.000 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - požární vodovod 

Objekt: (nerealizováno - zachován stáv.funkční rozvod) 

Objednatel: Statutární město Liberec 

  

  

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 11.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 
              

Požární vodovod (potrubí, 

35 armatury a zařízení) 0.00 -110,198.40 -110,198.40 0.000 0.000 

Celkem 0.00 -110,198.40 -110,198.40 0.000 0.000 

Strana 2 23 

 



Stavba:   Méněpráce ZŠ Míru - požární vodovod
Objekt:   (nerealizováno - zachován stáv.funkční rozvod)

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   11. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

35 Požární vodovod (potrubí, armatury a zařízení)   0.00 -110,198.40 -110,198.40 0.000
160 R 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozink, DN 32, včetně fitinku a montáže   m 44.000 -940.00 0.00 -41,360.00 -41,360.00 0.000

161 R 722130235R00 Potrubí z trub.závit.pozink, DN 40, včetně fitinku a montáže   m 26.000 -1,112.00 0.00 -28,912.00 -28,912.00 0.000

162 R 722235163R00 Kohout vod.kul,vnitř.-vnější z DN 25   kus 3.000 -279.00 0.00 -837.00 -837.00 0.000

163 R 722235125R00 Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní z. .KK DN 40   kus 2.000 -716.00 0.00 -1,432.00 -1,432.00 0.000

164 R 722222182R00 Kohout vodovodní kulový vypouštěcí, DN 15   kus 2.000 -91.00 0.00 -182.00 -182.00 0.000

165 R 722235645R00 Klapka vod.zpětná vodorovná DN 40   kus 1.000 -637.00 0.00 -637.00 -637.00 0.000

166 R 722229101R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2   kus 2.000 -83.00 0.00 -166.00 -166.00 0.000

167 R 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1   kus 3.000 -152.00 0.00 -456.00 -456.00 0.000

168 R 722239105R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4"   kus 3.000 -238.00 0.00 -714.00 -714.00 0.000

169 R 722259201R00 Montáž hydrantového systému D25   kus 3.000 -916.00 0.00 -2,748.00 -2,748.00 0.000

170 R VL17 Ostatní drobný materiál pro uchycení potrubí   
soub
or 1.000 -1,400.00 0.00 -1,400.00 -1,400.00 0.000

171 R 722254114RM2 Skříň hydrantová s výzbrojí 25, 30m   
soub
or 3.000 -7,600.00 0.00 -22,800.00 -22,800.00 0.000

172 R 722181212RU1 Izolace návleková PE tl. stěny 9 mm   m 44.000 -28.00 0.00 -1,232.00 -1,232.00 0.000

173 R 722181212RV9 Izolace návleková PE tl. stěny 9 mm   m 26.000 -34.00 0.00 -884.00 -884.00 0.000

174 R 722182004RT2 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj   m 70.000 -80.00 0.00 -5,600.00 -5,600.00 0.000

176 R 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m   t 1.048 -800.00 0.00 -838.40 -838.40 0.000

Celkem   0.00 -110,198.40 -110,198.40 0.000

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3

ROZPOČET 
Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - požární vodovod 

  

                        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                          

Objekt: (nerealizováno - zachován stáv.funkční rozvod) 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 11.9.2024 

č. KCN Kód položky Popis MJ n je ová Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

35 Požární vodovod (potrubí, armatury a zařízení) 0.00 -110,198.40 -110,198.40 0.000 

160 R 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozink, DN 32, včetně fitinku a montáže m 44.000 -940.00 0.00 -41,360.00 -41,360.00 0.000 

161 R 722130235R00 Potrubí z trub.závit.pozink, DN 40, včetně fitinku a montáže m 26.000 -1,112.00 0.00 -28,912.00 -28,912.00 0.000 

162 R 722235163R00 Kohout vod.kul,vnitř.-vnější z DN 25 kus 3.000 -279.00 0.00 -837.00 -837.00 0.000 

163 R 722235125R00 Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní z. KK DN 40 kus 2.000 -716.00 0.00 -1,432.00 -1,432.00 0.000 

164 R 722222182R00 Kohout vodovodní kulový vypouštěcí, DN 15 kus 2.000 -91.00 0.00 -182.00 -182.00 0.000 

165 R 722235645R00 Klapka vod.zpětná vodorovná DN 40 kus 1.000 -637.00 0.00 -637.00 -637.00 0.000 

166 R 722229101R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2 kus 2.000 -83.00 0.00 -166.00 -166.00 0.000 

167 R 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 3.000 -152.00 0.00 -456.00 -456.00 0.000 

168 R 722239105R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4" kus 3.000 -238.00 0.00 -714.00 -714.00 0.000 

169 R 722259201R00 Montáž hydrantového systému D25 kus 3.000 -916.00 0.00 -2,748.00 -2,748.00 0.000 

soub 

170 R VL17 Ostatní drobný materiál pro uchycení potrubí or 1.000 -1,400.00 0.00 -1,400.00 -1,400.00 0.000 

soub 

171 R 722254114RM2 — [Skříň hydrantová s výzbrojí 25, 30m or 3.000 -7,600.00 0.00 -22,800.00 -22,800.00 0.000 

172 R 722181212RU1 Izolace návleková PE tl. stěny 9 mm m 44.000 -28.00 0.00 -1,232.00 -1,232.00 0.000 

173 R 722181212RV9 Izolace návleková PE tl. stěny 9 mm m 26.000 -34.00 0.00 -884.00 -884.00 0.000 

174 R 722182004RT2 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj m 70.000 -80.00 0.00 -5,600.00 -5,600.00 0.000 

176 R 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 1.048 -800.00 0.00 -838.40 -838.40 0.000 

Celkem 0.00 -110,198.40 -110,198.40 0.000 

Strana 3 23 

  

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

18.09.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž -19,059.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 0.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 0.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) -19,059.0012DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -19,059.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 -4,002.39

Cena s DPH -23,061.39

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Méněpráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE slabproud

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

-19,059.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3

  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

    

    

  

          

  

      

  

  

  

  

        
  

  

      
  

  

  

    
    
    
  

              
  

    
  

      
  

    

  

  

Název stavby Iméněpráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE slabproud JKSO 

Název objektu EčČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

18.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0.00 0 0.00 0.00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | (Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 |HSV (Dodávky 0.00 | 8 (Práce přesčas 0.00 |13|Zařízení staveniště 0.00 

2 Montáž -19,059.00 | 9 Bez pevné podl. 0.00 |14|Projektové práce 0.00 

3 |PSV  |Dodávky 0.00 | 10 Kulturní památka 0.00 |15|Územní vlivy 0.00 

Montáž 0.00 111 0.00 |16|Provozní vlivy 0.00 

5 |"M" | |Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0.00 

6 Montáž 0.00 18|VRN z rozpočtu 0.00 

7 |ZRN (ř. 1-6) -19,059.00 | 12|DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0.00 

20|HZS 0.00 [21 |Kompl. činnost 0.00 |22|Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -19,059.00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12.0 0.00 0.00 

základní 21.0 -19,059.00 -4,002.39 

Cena s DPH -23,061.39 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0.00 

Klouzavá doložka 0.00 

Zvýhodnění 0.00         
  

Stana l 23 

  

 



Stavba:   Méněpráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE slabproud
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   18. 9. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

D1 2B Slaboproudé rozvody   0.00 -19,059.00 -19,059.00 0.000 0.000

Celkem   0.00 -19,059.00 -19,059.00 0.000 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3

  

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE slabproud 

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec Ruprechtice 

Zpracoval: 

Datum: 18.9.2024 

  

            
  

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

D1 2B Slaboproudé rozvody 0.00 -19,059.00 -19,059.00 0.000 0.000 

Celkem 0.00 -19,059.00 -19,059.00 0.000 0.000 

Strana 2 23 

 



Stavba:   Méněpráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE slabproud
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   18. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

D1 2B Slaboproudé rozvody   0.00 -19,059.00 -19,059.00 0.000
185 R 192 Datová zásuvka dvojitá 2xRJ45   ks 5.000 449.00 0.00 2,245.00 2,245.00 0.000

187 R 194 Dtto jednoduchá   ks 2.000 383.00 0.00 766.00 766.00 0.000

189 R 196 Přístrojová krabice KU   ks 5.000 79.00 0.00 395.00 395.00 0.000

190 R 208 Skříňový datový rozvaděč 19"   ks 1.000 -16,600.00 0.00 -16,600.00 -16,600.00 0.000

191 R 210 Ventilační jednotka   ks 1.000 -3,677.00 0.00 -3,677.00 -3,677.00 0.000

192 R 212 Patch kabel 0,5m   ks 12.000 32.00 0.00 384.00 384.00 0.000

193 R 216 Štítek pro popis zásuvek a vývodu   ks 7.000 28.00 0.00 196.00 196.00 0.000

194 R 218 Zdroj pro signalizační zařízení z WC   ks 1.000 -2,250.00 0.00 -2,250.00 -2,250.00 0.000

195 R 220 Signální tlačítko+šňůrový ovladač   ks 2.000 -2,000.00 0.00 -4,000.00 -4,000.00 0.000

196 R 222 Signalizační panel optický akustický   ks 1.000 -3,118.00 0.00 -3,118.00 -3,118.00 0.000

197 R 226 Domovní zvonek   ks 1.000 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 0.000

198 R 247 Drážka ve zdivu včetně začištění   m 20.000 55.00 0.00 1,100.00 1,100.00 0.000

199 R 249 Průraz zdivem do tl 30cm   ks 5.000 140.00 0.00 700.00 700.00 0.000

Celkem   0.00 -19,059.00 -19,059.00 0.000

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3

Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE slabproud 

ROZPOČET 

  

                        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                          

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 18.9.2024 

č. KCN Kód položky Popis MJ ní je ová Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

D1 2B Slaboproudé rozvody 0.00 -19,059.00 -19,059.00 0.000 

185 R 192 Datová zásuvka dvojitá 2xRJ45 ks 5.000 449.00 0.00 2,245.00 2,245.00 0.000 

187 R 194 Dtto jednoduchá ks 2.000 383.00 0.00 766.00 766.00 0.000 

189 R 196 Přístrojová krabice KU ks 5.000 79.00 0.00 395.00 395.00 0.000 

190 R 208 Skříňový datový rozvaděč 19" ks 1.000 -16,600.00 0.00 -16,600.00 -16,600.00 0.000 

191 R 210 Ventilační jednotka ks 1.000 -3,677.00 0.00 -3,677.00 -3,677.00 0.000 

192 R 212 Patch kabel 0,5m ks 12.000 32.00 0.00 384.00 384.00 0.000 

193 R 216 Štítek pro popis zásuvek a vývodu ks 7.000 28.00 0.00 196.00 196.00 0.000 

194 R 218 Zdroj pro signalizační zařízení z WC ks 1.000 -2,250.00 0.00 -2,250.00 -2,250.00 0.000 

195 R 220 Signální tlačítko+šňůrový ovladač ks 2.000 -2,000.00 0.00 -4,000.00 -4,000.00 0.000 

196 R 222 Signalizační panel optický akustický ks 1.000 -3,118.00 0.00 -3,118.00 -3,118.00 0.000 

197 R 226 Domovní zvonek ks 1.000 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 0.000 

198 R 247 Drážka ve zdivu včetně začištění m 20.000 55.00 0.00 1,100.00 1,100.00 0.000 

199 R 249 Průraz zdivem do tl 30cm ks 5.000 140.00 0.00 700.00 700.00 0.000 

Celkem 0.00 -19,059.00 -19,059.00 0.000 

Strana 3 23 

  

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

18.09.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 58,487.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 0.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 0.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 58,487.00 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 58,487.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 12,282.27

Cena s DPH 70,769.27

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

0.00

58,487.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE silnoproud

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

   Strana 1  z 3

  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

    

    

  

          

  

      

  

  

  

  

        
  

  

      
  

  

  

    
    
    
  

              
  

    
  

      
  

    

  

  

Název stavby Vícepráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE silnoproud JKSO 

Název objektu EčČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

18.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0.00 0 0.00 0.00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | (Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 |HSV (Dodávky 0.00 | 8 (Práce přesčas 0.00 |13|Zařízení staveniště 0.00 

2 Montáž 58,487.00 | 9 |Bez pevné podl. 0.00 |14|Projektové práce 0.00 

3 |PSV  |Dodávky 0.00 | 10 Kulturní památka 0.00 |15|Územní vlivy 0.00 

Montáž 0.00 111 0.00 |16|Provozní vlivy 0.00 

5 |"M" | |Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0.00 

6 Montáž 0.00 18|VRN z rozpočtu 0.00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 58,487.00 | 12|DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0.00 

20|HZS 0.00 [21 |Kompl. činnost 0.00 |22|Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 58,487.00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12.0 0.00 0.00 

základní 21.0 58,487.00 12,282.27 

Cena s DPH 70,769.27 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0.00 

Klouzavá doložka 0.00 

Zvýhodnění 0.00         
  

Stana l 23 

  

 



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE silnoproud
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   18. 9. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

D1 2A Silnoproudé rozvody   0.00 58,487.00 58,487.00 0.000 0.000

Celkem   0.00 58,487.00 58,487.00 0.000 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3

  

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE silnoproud 

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec Ruprechtice 

Zpracoval: 

Datum: 18.9.2024 

  

            
  

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

D1 2A Silnoproudé rozvody 0.00 58,487.00 58,487.00 0.000 0.000 

Celkem 0.00 58,487.00 58,487.00 0.000 0.000 

Strana 2 23 

 



Stavba:  Vícepráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE silnoproud
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   18. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

D1 2A Silnoproudé rozvody   0.00 58,487.00 58,487.00 0.000

1 R 005
Rozvaděč HR - doplnění a změna jisticích prvků, dle požadavků 
technologií   ks 1.000 7,535.00 0.00 7,535.00 7,535.00 0.000

33 R xx Vodič CY6 pro pospojování   ks 680.000 50.60 0.00 34,408.00 34,408.00 0.000

35 R 039 Vodič CY16   m 110.000 79.00 0.00 8,690.00 8,690.00 0.000

85 R xx 1 Dtto 25A400A   ks 1.000 1,518.00 0.00 1,518.00 1,518.00 0.000

87 R 091 Dtto 100A/400A   ks 2.000 3,168.00 0.00 6,336.00 6,336.00 0.000

Celkem   0.00 58,487.00 58,487.00 0.000

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3

  

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - ELEKTROINSTALACE silnoproud 

ROZPOČET 

  

                    
  

  

  

  

  

                        
  

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 18.9.2024 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství . Cena Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

D1 2A Silnoproudé rozvody 0.00 58,487.00 58,487.00 0.000 

Rozvaděč HR - doplnění a změna jisticích prvků, dle požadavků 

1 R 005 technologií ks 1.000 7,535.00 0.00 7,535.00 7,535.00 0.000 

33 R Ox Vodič CY6 pro pospojování ks 680.000 50.60 0.00 34,408.00 34,408.00 0.000 

35 R 039 Vodič CY16 m 110.000 79.00 0.00 8,690.00 8,690.00 0.000 

85 R xx 1 Dtto 25A400A ks 1.000 1,518.00 0.00 1,518.00 1,518.00 0.000 

87 R 091 Dtto 100A/400A ks 2.000 3,168.00 0.00 6,336.00 6,336.00 0.000 

Celkem 0.00 58,487.00 58,487.00 0.000 

Strana 3 23 

  

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

18.09.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž -318,608.25 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 0.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 0.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) -318,608.2512DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -318,608.25

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 -66,907.73

Cena s DPH -385,515.98

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Méněpráce ZŠ Míru - MaR

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

-318,608.25

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 5

  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

    

    

  

          

  

      

  

  

  

  

        
  

  

      
  

  

  

    
    
    
  

              
  

    
  

      
  

    

  

  

Název stavby Iméněpráce ZŠ Míru - MaR JKSO 

Název objektu EčČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

18.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0.00 0 0.00 0.00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | (Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 |HSV  |Dodávky 0.00 | 8 (Práce přesčas 0.00 |13|Zařízení staveniště 0.00 

2 Montáž -318,608.25 | 9 Bez pevné podl. 0.00 |14|Projektové práce 0.00 

3 |PSV  |Dodávky 0.00 | 10 Kulturní památka 0.00 |15|Územní vlivy 0.00 

Montáž 0.00 111 0.00 |16|Provozní vlivy 0.00 

5 |"M" | |Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0.00 

6 Montáž 0.00 18|VRN z rozpočtu 0.00 

7 |ZRN (ř. 1-6) -318,608.25 | 12|DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0.00 

20|HZS 0.00 [21 |Kompl. činnost 0.00 |22|Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -318,608.25 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12.0 0.00 0.00 

základní 21.0 -318,608.25 -66,907.73 

Cena s DPH -385,515.98 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0.00 

Klouzavá doložka 0.00 

Zvýhodnění 0.00         
  

Strana l 25 

  

 



Stavba:   Méněpráce ZŠ Míru - MaR
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   18. 9. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

D1 2B Slaboproudé rozvody   0.00 -181,270.00 -181,270.00 0.000 0.000

D2 Zařízení č.2 - větrání skladů   0.00 -57,670.00 -57,670.00 0.000 0.000

D3
Prvky měření a regulace připojené z 
rozvaděče VZTRA2.1   0.00 -23,160.00 -23,160.00 0.000 0.000

D4 Zařízení č.3 - větrání šatny   0.00 -90,598.00 -90,598.00 0.000 0.000

D8
Prvky měření a regulace připojené z 
rozvaděče RT3   0.00 -9,758.00 -9,758.00 0.000 0.000

D5
Prvky měření a regulace připojené z 
VZT3.1   0.00 -9,842.00 -9,842.00 0.000 0.000

D6
Doplňování vody do akumulační 
nádrže ZTI a připojení čerpadla   0.00 -137,338.25 -137,338.25 0.000 0.000

D7 Rozvaděč RT3   0.00 -19,000.00 -19,000.00 0.000 0.000

D9 Montážní materiál   0.00 -3,038.25 -3,038.25 0.000 0.000

D11 Služby   0.00 -115,300.00 -115,300.00 0.000 0.000

Celkem   0.00 -318,608.25 -318,608.25 0.000 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 5

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - MaR 

  

              
  

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 18.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

D1 2B Slaboproudé rozvody 0.00 -181,270.00 -181,270.00 0.000 0.000 

D2 Zařízení č.2 - větrání skladů 0.00 -57,670.00 -57,670.00 0.000 0.000 

Prvky měření a regulace připojené z 

D3 rozvaděče VZTRA2.1 0.00 -23,160.00 -23,160.00 0.000 0.000 

D4 Zařízení č.3 - větrání šatny 0.00 -90,598.00 -90,598.00 0.000 0.000 

Prvky měření a regulace připojené z 

D8 rozvaděče RT3 0.00 -9,758.00 -9,758.00 0.000 0.000 

Prvky měření a regulace připojené z 

D5 VZT3.1 0.00 -9,842.00 -9,842.00 0.000 0.000 

Doplňování vody do akumulační 

D6 nádrže ZTI a připojení čerpadla 0.00 -137,338.25 -137,338.25 0.000 0.000 

D7 Rozvaděč RT3 0.00 -19,000.00 -19,000.00 0.000 0.000 

D9 Montážní materiál 0.00 -3,038.25 -3,038.25 0.000 0.000 

D11 Služby 0.00 -115,300.00 -115,300.00 0.000 0.000 

Celkem 0.00 -318,608.25 -318,608.25 0.000 0.000 

Strana 2 z 

 



Stavba:   Méněpráce ZŠ Míru - MaR
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   18. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

D1 2B Slaboproudé rozvody   0.00 -181,270.00 -181,270.00 0.000

D2 Zařízení č.2 - větrání skladů   0.00 -57,670.00 -57,670.00 0.000

1 R RA2.1

Rozvaděč vnitřní provedení umístění rozvaděče mimo 
jednotku.rozměry:842x448x160, plastový s prosklením, IP65,napájení 
7,56kW/3x400V/17,3A, napájení zajistí profese elektroinstalace - dodávka 
VZT   ks 1.000 -57,670.00 0.00 -57,670.00 -57,670.00 0.000

D3
Prvky měření a regulace připojené z rozvaděče 
VZTRA2.1   0.00 -23,160.00 -23,160.00 0.000

2 R OVL2.1 Ovladač VZT jednotky - dodávka VZT   ks 1.000 -3,146.00 0.00 -3,146.00 -3,146.00 0.000

3 R Y2.1
Servopohon klapky přívod 5Nm, napájení 24V, ovládání otevř.-zavř., 
3bodové - dodávka VZT   ks 1.000 -3,350.00 0.00 -3,350.00 -3,350.00 0.000

4 R Y2.2
Servopohon klapky odtah 5Nm, napájení 24V, ovládání otevř.-zavř., 
3bodové - dodávka VZT   ks 1.000 -3,350.00 0.00 -3,350.00 -3,350.00 0.000

5 R Y2.3
Servopohon klapky rekuperace 10Nm, napájení 24V, ovládání spojité 0-
10V, zpětné hlášení polohy - dodávka VZT   ks 1.000 -3,820.00 0.00 -3,820.00 -3,820.00 0.000

6 R T2.1 Čidlo teploty venkovního vzduchu - dodávka VZT   ks 1.000 -390.00 0.00 -390.00 -390.00 0.000

7 R T2.2 Čidlo teploty přívodního vzduchu v potrubí - dodávka VZT   ks 1.000 -760.00 0.00 -760.00 -760.00 0.000

8 R T2.3 Čidlo prostorové teploty vzduchu - dodávka VZT   ks 1.000 -390.00 0.00 -390.00 -390.00 0.000

9 R ST2.1 Snímač namrzání rekuperátoru - dodávka VZT   ks 1.000 -2,258.00 0.00 -2,258.00 -2,258.00 0.000

46 R DP2.1 Snímač tlakové diference na filtru přívod - dodávka VZT   ks 1.000 -823.00 0.00 -823.00 -823.00 0.000

47 R DP2.2 Snímač tlakové diference na filtru odtah - dodávka VZT   ks 1.000 -823.00 0.00 -823.00 -823.00 0.000

48 R EOH2.1 Elektrický ohřívač, napájení:3x400V/6kW/8,7A - dodávka VZT   ks 1.000 -4,050.00 0.00 -4,050.00 -4,050.00 0.000

D4 Zařízení č.3 - větrání šatny   0.00 -90,598.00 -90,598.00 0.000

ROZPOČET  

   Strana 3  z 5

ROZPOČET 
Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - MaR 

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec Ruprechtice 

Zpracoval: 

Datum: 18.9.2024 

  

                      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        
  

č. KCN Kód položky Popis MJ n je ová Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

D1 2B Slaboproudé rozvody 0.00 -181,270.00 -181,270.00 0.000 

D2 Zařízení č.2 - větrání skladů 0.00 -57,670.00 -57,670.00 0.000 

Rozvaděč vnitřní provedení umístění rozvaděče mimo 

jednotku.rozměry:842x448x160, plastový s prosklením, IP65,napájení 

7,56kW/3x400V/17,3A, napájení zajistí profese elektroinstalace - dodávka 

1 R RA2.1 VZT ks 1.000 -57,670.00 0.00 -57,670.00 -57,670.00 0.000 

Prvky měření a regulace připojené z rozvaděče 

D3 VZTRA2.1 0.00 -23,160.00 -23,160.00 0.000 

2 R |ovL241 Ovladač VZT jednotky - dodávka VZT ks 1.000 -3,146.00 0.00 -3,146.00 -3,146.00 0.000 

Servopohon klapky přívod 5Nm, napájení 24V, ovládání otevř.-zavř., 

3 R Y2.1 3bodové - dodávka VZT ks 1.000 -3,350.00 0.00 -3,350.00 -3,350.00 0.000 

Servopohon klapky odtah 5Nm, napájení 24V, ovládání otevř.-zavř., 

4 R Y2.2 3bodové - dodávka VZT ks 1.000 -3,350.00 0.00 -3,350.00 -3,350.00 0.000 

Servopohon klapky rekuperace 10Nm, napájení 24V, ovládání spojité 0- 

5 R Y2.3 10V, zpětné hlášení polohy - dodávka VZT ks 1.000 -3,820.00 0.00 -3,820.00 -3,820.00 0.000 

6 R T2.1 Čidlo teploty venkovního vzduchu - dodávka VZT ks 1.000 -390.00 0.00 -390.00 -390.00 0.000 

7 R T2.2 Čidlo teploty přívodního vzduchu v potrubí - dodávka VZT ks 1.000 -760.00 0.00 -760.00 -760.00 0.000 

8 R T2.3 Čidlo prostorové teploty vzduchu - dodávka VZT ks 1.000 -390.00 0.00 -390.00 -390.00 0.000 

9 R ST2.1 Snímač namrzání rekuperátoru - dodávka VZT ks 1.000 -2,258.00 0.00 -2,258.00 -2,258.00 0.000 

46 R DP2.1 Snímač tlakové diference na filtru přívod - dodávka VZT ks 1.000 -823.00 0.00 -823.00 -823.00 0.000 

47 R DP2.2 Snímač tlakové diference na filtru odtah - dodávka VZT ks 1.000 -823.00 0.00 -823.00 -823.00 0.000 

48 R EOHR2.1 Elektrický ohřívač, napájení:3x400V/6kW/8,7A - dodávka VZT ks 1.000 -4,050.00 0.00 -4,050.00 -4,050.00 0.000 

D4 Zařízení č.3 - větrání šatny 0.00 -90,598.00 -90,598.00 0.000 

Strana 3 25 

  

 



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

15 R VZT3.1

VZT jednotka, zabudovaný řídicí systém včetně teplotních čidel, Modbus 
komunikace a vestavěný WEB server, elektrický předehřev a dohřev, 
napájení 2,7kW/230V/11,8A, napájení zajistí profese elektroinstalace - 
dodávka VZT   ks 1.000 -80,840.00 0.00 -80,840.00 -80,840.00 0.000

D8 Prvky měření a regulace připojené z rozvaděče RT3   0.00 -9,758.00 -9,758.00 0.000

21 R LA1.1.1

Hladinový spínač v krabici s krytím IP65 hlídá minimální a maximální 
výšku hladiny,indikace výšky hladiny šesti LED kontrolkami na panelu, 
přepínač funkce Napouštění/OFF/Vypouštění, napájení 230V, 1x výstupní 
relé 10A, HRH-6/AC   ks 1.000 -3,000.00 0.00 -3,000.00 -3,000.00 0.000

22 R LA1.2 Detekční sonda pro detekci hladin, včetně kabelu o délce 5m   ks 6.000 -715.00 0.00 -4,290.00 -4,290.00 0.000

23 R SA1.1
Tlačítkový ovladač pro start dopouštění 230V na povrch v plastové skříni 
IP54   ks 1.000 -934.00 0.00 -934.00 -934.00 0.000

24 R MX1.1
Plastová krabice v provedení IP67, 7x vývodka, do jímky akumulační 
nádrže.   ks 1.000 -300.00 0.00 -300.00 -300.00 0.000

26 R MX1.2
Plastová krabice v provedení IP67, 2x vývodka, do jímky akumulační 
nádrže.   ks 1.000 -300.00 0.00 -300.00 -300.00 0.000

28 R SA1.2 Externí vypínač čerpadla 230V/16A na povrch v plastové skříni IP54   ks 1.000 -934.00 0.00 -934.00 -934.00 0.000

D5 Prvky měření a regulace připojené z VZT3.1   0.00 -9,842.00 -9,842.00 0.000
49 R OVL3.1 Ovladač VZT jednotky - dodávka VZT   ks 1.000 -3,146.00 0.00 -3,146.00 -3,146.00 0.000

50 R Y3.1 Servopohon klapky přívod 4Nm, napájení 230V - dodávka VZT   ks 1.000 -3,348.00 0.00 -3,348.00 -3,348.00 0.000

51 R Y3.2 Servopohon klapky odtah 4Nm, napájení 230V - dodávka VZT   ks 1.000 -3,348.00 0.00 -3,348.00 -3,348.00 0.000

D6
Doplňování vody do akumulační nádrže ZTI a 
připojení čerpadla   0.00 -137,338.25 -137,338.25 0.000

D7 Rozvaděč RT3   0.00 -19,000.00 -19,000.00 0.000

52 R RT3

Rozváděčová skříň plastová, svorkovnice nahoře, krytí IP65, rozměry 
šxvxh=275x370x140, 24modulů, včetně vnitřní výbavy: hlavní vypínač 
16A/400V, napájení zajistí profese elektroinstalace   ks 1.000 -19,000.00 0.00 -19,000.00 -19,000.00 0.000

D9 Montážní materiál   0.00 -3,038.25 -3,038.25 0.000
30 R Pol142 Žlab drátěný 50x50 vč. montážního příslušenství   ks 5.000 -200.00 0.00 -1,000.00 -1,000.00 0.000

31 R Pol143 lišta PVC 24x22   m 10.000 -48.00 0.00 -480.00 -480.00 0.000

35 R Pol56 Výstražná krycí folie - rudá - blesk, š 33cm   m 35.000 -4.75 0.00 -166.25 -166.25 0.000

36 R Pol57 Kabelové štítky plastové s popisem kabelu včetně upevnění na kabel   ks 58.000 -24.00 0.00 -1,392.00 -1,392.00 0.000

D11 Služby   0.00 -115,300.00 -115,300.00 0.000

   Strana 4  z 5

  

  
  

  

  

  

  

  

  

                          

  

  

                          

  

                        

  

  

  

                          

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství . Cena Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

VZT jednotka, zabudovaný řídicí systém včetně teplotních čidel, Modbus 

komunikace a vestavěný WEB server, elektrický předehřev a dohřev, 

napájení 2,7kW/230V/11,8A, napájení zajistí profese elektroinstalace - 

15 R VZT3.1 dodávka VZT ks 1.000 -80,840.00 0.00 -80,840.00 -80,840.00 0.000 

D8 Prvky měření a regulace připojené z rozvaděče RT3 0.00 -9,758.00 -9,758.00 0.000 

Hladinový spínač v krabici s krytím IP65 hlídá minimální a maximální 

výšku hladiny,indikace výšky hladiny šesti LED kontrolkami na panelu, 

přepínač funkce Napouštění/OFF/Vypouštění, napájení 230V, 1x výstupní 

21 R LA1.1.1 relé 10A, HRH-6/AC ks 1.000 -3,000.00 0.00 -3,000.00 -3,000.00 0.000 

22 R LA1.2 Detekční sonda pro detekci hladin, včetně kabelu o délce 5m ks 6.000 -715.00 0.00 -4,290.00 -4,290.00 0.000 

Tlačítkový ovladač pro start dopouštění 230V na povrch v plastové skříni 

23 R SA1.1 IP54 ks 1.000 -934.00 0.00 -934.00 -934.00 0.000 

Plastová krabice v provedení IP67, 7x vývodka, do jímky akumulační 

24 R MX1.1 nádrže. ks 1.000 -300.00 0.00 -300.00 -300.00 0.000 

Plastová krabice v provedení IP67, 2x vývodka, do jímky akumulační 

26 R MX1.2 nádrže. ks 1.000 -300.00 0.00 -300.00 -300.00 0.000 

28 R SA1.2 Externí vypínač čerpadla 230V/16A na povrch v plastové skříni IP54 ks 1.000 -934.00 0.00 -934.00 -934.00 0.000 

D5 Prvky měření a regulace připojené z VZT3.1 0.00 -9,842.00 -9,842.00 0.000 

49 R |OVL3.1 Ovladač VZT jednotky - dodávka VZT ks 1.000 -3,146.00 0.00 -3,146.00 -3,146.00 0.000 

50 R v3.1 Servopohon klapky přívod 4Nm, napájení 230V - dodávka VZT ks 1.000 -3,348.00 0.00 -3,348.00 -3,348.00 0.000 

51 R v3.2 Servopohon klapky odtah 4Nm, napájení 230V - dodávka VZT ks 1.000 -3,348.00 0.00 -3,348.00 -3,348.00 0.000 

Doplňování vody do akumulační nádrže ZTI a 

D6 připojení čerpadla 0.00 -137,338.25 -137,338.25 0.000 

D7 Rozvaděč RT3 0.00 -19,000.00 -19,000.00 0.000 

Rozváděčová skříň plastová, svorkovnice nahoře, krytí IP65, rozměry 

šxvxh=275x370x140, 24modulů, včetně vnitřní výbavy: hlavní vypínač 

52 R RT3 16A/400V, napájení zajistí profese elektroinstalace ks 1.000 -19,000.00 0.00 -19,000.00 -19,000.00 0.000 

D9 Montážní materiál 0.00 -3,038.25 -3,038.25 0.000 

30 R Pol142 Žlab drátěný 50x50 vč. montážního příslušenství ks 5.000 -200.00 0.00 -1,000.00 -1,000.00 0.000 

31 R Pol143 lišta PVC 24x22 m 10.000 -48.00 0.00 -480.00 -480.00 0.000 

35 R Pol56 Výstražná krycí folie - rudá - blesk, š 33cm m 35.000 -4.75 0.00 -166.25 -166.25 0.000 

36 R Pol57 Kabelové štítky plastové s popisem kabelu včetně upevnění na kabel ks 58.000 -24.00 0.00 -1,392.00 -1,392.00 0.000 

D11 Služby 0.00 -115,300.00 -115,300.00 0.000 

Strana 4 25 

    
  

 



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

37 R Pol157 Projekt skutečného provedení   ks 1.000 -3,700.00 0.00 -3,700.00 -3,700.00 0.000

38 R Pol158 Montážní dokumentace /schéma zapojení rozvaděčů RT3   ks 1.000 -12,000.00 0.00 -12,000.00 -12,000.00 0.000

39 R Pol159 Zprovoznění a regulace VZT jednotek   ks 2.000 -5,300.00 0.00 -10,600.00 -10,600.00 0.000

40 R Pol160 Montážní práce   ks 0.800 -51,000.00 0.00 -40,800.00 -40,800.00 0.000

41 R Pol161 Výchozí revize el. zařízení   ks 1.000 -6,600.00 0.00 -6,600.00 -6,600.00 0.000

42 R Pol162 Uvedení do provozu, nastavení regulace   ks 1.000 -10,000.00 0.00 -10,000.00 -10,000.00 0.000

43 R Pol163 Funkční zkouška 72hod.   ks 0.800 -32,000.00 0.00 -25,600.00 -25,600.00 0.000

44 R Pol164 Zaškolení obsluhy, návod k obsluze   ks 1.000 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.000

45 R Pol165 Doprava   ks 0.800 -20,000.00 0.00 -16,000.00 -16,000.00 0.000

Celkem   0.00 -318,608.25 -318,608.25 0.000

   Strana 5  z 5

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        
  

č. KCN Kód položky Popis MJ ní je ová Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

37 R Pol157 Projekt skutečného provedení ks 1.000 -3,700.00 0.00 -3,700.00 -3,700.00 0.000 

38 R Pol158 Montážní dokumentace /schéma zapojení rozvaděčů RT3 ks 1.000 -12,000.00 0.00 -12,000.00 -12,000.00 0.000 

39 R Pol159 Zprovoznění a regulace VZT jednotek ks 2.000 -5,300.00 0.00 -10,600.00 -10,600.00 0.000 

40 R Pol160 Montážní práce ks 0.800 -51,000.00 0.00 -40,800.00 -40,800.00 0.000 

41 R Pol161 Výchozí revize el. zařízení ks 1.000 -6,600.00 0.00 -6,600.00 -6,600.00 0.000 

42 R Pol162 Uvedení do provozu, nastavení regulace ks 1.000 -10,000.00 0.00 -10,000.00 -10,000.00 0.000 

43 R Pol163 Funkční zkouška 72hod. ks 0.800 -32,000.00 0.00 -25,600.00 -25,600.00 0.000 

44 R Pol164 Zaškolení obsluhy, návod k obsluze ks 1.000 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.000 

45 R Pol165 Doprava ks 0.800 -20,000.00 0.00 -16,000.00 -16,000.00 0.000 

Celkem 0.00 -318,608.25 -318,608.25 0.000 

Strana 5 z 

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

18.09.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž -360.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 0.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 0.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) -360.0012DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -360.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 -75.60

Cena s DPH -435.60

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Méněpráce ZŠ Míru - protipož.systém

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

-360.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3

  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

    

    

  

          

  

      

  

  

  

  

        
  

  

      
  

  

  

    
    
    
  

              
  

    
  

      
  

    

  

  

Název stavby Iméněpráce ZŠ Míru - protipož.systém JKSO 

Název objektu EčČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

18.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0.00 0 0.00 0.00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | (Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 |HSV (Dodávky 0.00 | 8 (Práce přesčas 0.00 |13|Zařízení staveniště 0.00 

2 Montáž -360.00 | 9 (Bez pevné podl. 0.00 |14|Projektové práce 0.00 

3 |PSV  |Dodávky 0.00 | 10 Kulturní památka 0.00 |15|Územní vlivy 0.00 

Montáž 0.00 111 0.00 |16|Provozní vlivy 0.00 

5 |"M" | |Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0.00 

6 Montáž 0.00 18|VRN z rozpočtu 0.00 

7 |ZRN (ř. 1-6) -360.00 | 12|DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0.00 

20|HZS 0.00 [21 |Kompl. činnost 0.00 |22|Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -360.00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12.0 0.00 0.00 

základní 21.0 -360.00 -75.60 

Cena s DPH -435.60 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0.00 

Klouzavá doložka 0.00 

Zvýhodnění 0.00         
  

Stana l 23 

  

 



Stavba:   Méněpráce ZŠ Míru - protipož.systém
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   18. 9. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

D1 Parametr odvětrání   0.00 -360.00 -360.00 0.000 0.000

Celkem   0.00 -360.00 -360.00 0.000 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3

  

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - protipož.systém 

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

  

            
  

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 18.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

D1 Parametr odvětrání 0.00 -360.00 -360.00 0.000 0.000 

Celkem 0.00 -360.00 -360.00 0.000 0.000 

Strana 2 23 

 



Stavba:   Méněpráce ZŠ Míru - protipož.systém
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   18. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

D1 Parametr odvětrání   0.00 -360.00 -360.00 0.000
1 R Pol326 Větrací tlačítko, Dvouklapka bez aretace, montáž do instalační krabice   ks 8.000 -700.00 0.00 -5,600.00 -5,600.00 0.000

2 R xx Větrací tlačítko, Dvouklapka bez aretace, s možností uzamčení   kpl 2.000 2,620.00 0.00 5,240.00 5,240.00 0.000

Celkem   0.00 -360.00 -360.00 0.000

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3

  

  

ROZPOČET 
Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - protipož.systém 

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec Ruprechtice 

Zpracoval: 

Datum: 18.9.2024 

  

                    
  

  

                      
  

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství . Cena Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

D1 Parametr odvětrání 0.00 -360.00 -360.00 0.000 

1 R Pol326 Větrací tlačítko, Dvouklapka bez aretace, montáž do instalační krabice ks 8.000 -700.00 0.00 -5,600.00 -5,600.00 0.000 

2 R XX Větrací tlačítko, Dvouklapka bez aretace, s možností uzamčení kpl 2.000 2,620.00 0.00 5,240.00 5,240.00 0.000 

Celkem 0.00 -360.00 -360.00 0.000 

Strana 3 23 

  

 


